Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 01/2023

PROCESSO SELETIVO 003/2022

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística
de Campos do Jordão, com apoio da Comissão Especial de Concursos Públicos e de
Processos Seletivos Simplificados, designada através da Portaria nº 214, de 08/02/2019
e suas alterações, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo
para INÍCIO das atividades para os cargos relacionados, tendo em vista terem sido
aprovados no CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA, nos
termos do que exige o inciso II, artigo 3º da Lei Municipal nº 3.633/14 de 05/02/2014,
com base nas aprovações do teste seletivo simplificado – Edital n° 003/2022:

1) AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE:
I) 07 (sete) candidatos:

a) Vila Nadir
 02 candidatos:

Classificação Nome
3 CASSIANA APARECIDA DA SILVA REZENDE

b) Vila Santo Antônio

 01 candidato:
Classificação Nome

3 ELIAS CORREA DIAS DA SILVA

c) Vila Cláudia
 01 candidata:

Classificação Nome
6 LIVIA BEATRIZ DE TOLEDO FRANCISCO

d) Vila Abernéssia

 02 candidatos:
2 TEREZINHA DE ALMEIDA SADAMORI
3 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS

e) Recanto Feliz

 02 candidatas:
3 SILVANA APARECIDA CUNHA
4 LARISSA REGINA ARAUJO DA PAIXÃO

Os candidatos convocados por este Edital deverão se apresentar na
SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS da Secretaria de Administração da Prefeitura
de Campos do Jordão, localizada na Avenida Frei Orestes Girardi, n° 893 (Galeria
Condotti – segundo pavimento), Abernéssia, Campos do Jordão/SP munidos dos
documentos abaixo (ORIGINAIS E CÓPIAS),  no dia 13/02/2023 às 10h

1. RG,
2. CPF,
3. Título de Eleitor e prova de quitação junto à Justiça Eleitoral,
4. Certificado de Reservista ou de Alistamento Militar constando dispensa
(quando do sexo Masculino),

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5. Comprovante Escolar exigido no Edital do processo Seletivo,
6. Certidão de Nascimento ou Casamento,
7. Certidão de Nascimento e CPF dos filhos (se for o caso),
8. Caderneta de Vacinação dos filhos de até 05 anos de idade (se for o caso),
9. PIS/PASEP,
10. Atestado de Antecedentes Criminais,
11. Comprovante de Residência,
12. Carteira de Trabalho e Previdência Social (cópia das páginas da foto e da
qualificação civil),
13. Declaração de Bens ou Declaração de Imposto de Renda ou Declaração
de próprio punho de isenção,
14. 1 foto 3x4
15. Laudo médico comprovando deficiência física (se for o caso).
16. Comprovante de Vacinação COVID-19

A contratação seguirá a lista de classificados no cadastro acima mencionado, a

fim de que seja aplicado o critério exigido por lei aos candidatos presentes no processo,
que concorrerão às vagas disponíveis na referida atribuição.

O não comparecimento do candidato em qualquer dos dias e horários
citados acima acarretará a desclassificação do mesmo da atribuição.

Campos do Jordão, aos 08 de Fevereiro de 2023.

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI
Secretário Municipal de Administração